
2022 年 11 月 29 日 

株式会社セイア  

社⾧室  

 

役員選任のお知らせ 

 

このたび弊社におきましては、11 月 29 日開催の定時株主総会ならびに取締役会において、

下記のとおり取締役が選任され、就任致しましたので、ここにお知らせさせていただきます。 

つきましては、これまで以上に全社一丸となり、社業発展、社会貢献に尽力していく所存で

すので、引き続きのご指導、ご鞭撻のほど賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

代表取締役社⾧           小 崎 貴 紀 

 

専務取締役（プラント事業本部担当） 岡   正 人 

 

取 締 役（管理本部担当）     馬 郡   健（新任） 

 

※前・専務取締役の椎名俊之は退任し、顧問に就任致しました。 

 

 

以上  


